2020 жылдың 10 қаңтарында өткен интерактивті сабаққа 

қатысқан мектептер тізімі

Қарасай ауданы 
Үшқоңыр орта мектеп-гимназиясы 
Өткізген: Коспаева Нуршайым Кайыпбековна
Тақырыбы: «Бала қиялы»
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	Ақсу 
	3
	Сиқымов ат. ОМ

	
	
	
	Мамания ОМ

	
	
	
	Сыдықов ат. ОМ

	2
	Алакөл
	4
	Абай ат. ОМ

	
	
	
	Үшарал №2 ОМ

	
	
	
	Ақтүбек ОМ

	
	
	
	Теректі ОМ

	3
	Балқаш 
	0
	

	4
	Еңбекшіқазақ
	6
	Ы.Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Терешков ат. ОМ

	
	
	
	Көктөбе ОМ

	
	
	
	Абылайхан ат. ОМ

	
	
	
	Ақши ОМ

	
	
	
	Р.Тоқатаев ат. ОМ

	5
	Ескелді 
	0
	

	6
	Жамбыл 
	4
	Бердіқұлов ат. ОМ

	
	
	
	Қайназар ауылындағы №2 ОМ

	
	
	
	Т.Рыскұлов ат. ОМ

	
	
	
	Ш.Уалиханов ат. ОМ

	7
	Іле 
	38
	№38 МГ

	
	
	
	№1 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№16 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№18 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№20 ОМ

	
	
	
	№21 ОМ

	
	
	
	№24 ОМ

	
	
	
	№25 ОМ

	
	
	
	№27 ОМ

	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№29 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№30 ОМ

	
	
	
	№31 ОМ

	
	
	
	№32 ОМ

	
	
	
	№34 ОМ

	
	
	
	№35 ОМ

	
	
	
	№36 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№40 ОМ

	
	
	
	№41 ОМ

	
	
	
	№42 ОМ

	
	
	
	№43 ОМ

	
	
	
	№44 ОМ

	
	
	
	№45 ОМ

	
	
	
	№47 ОМ

	
	
	
	№48 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	
	
	
	№9 ОМ

	8
	Қаратал 
	1
	Қошқарбаев ат. ОМ

	9
	Қарасай 
	26
	1 май ОМ

	
	
	
	Абай №2 ОМ

	
	
	
	Абай ауылындағы ОМ

	
	
	
	Н.Әлімқұлов ат. ОМ

	
	
	
	Алмалыбақ ОМ

	
	
	
	Ы.Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	М.Ауезов ат. ОМ

	
	
	
	А.Байжанов ат. ОМ

	
	
	
	Бәрібаев ат. ОМ

	
	
	
	Белинский ат. ОМ

	
	
	
	Береке ОМ

	
	
	
	Еңбекші ОМ

	
	
	
	М.Ғабдуллин ат. ОМ

	
	
	
	Ушқоңыр ауылындағы ОМГ

	
	
	
	Кемертоған ОМ

	
	
	
	Б.Қосынов ат. ОМ

	
	
	
	Ломоносов ат. ОМ

	
	
	
	М.Маметова ат. ОМ

	
	
	
	А.Пушкин ат. ОМ

	
	
	
	Шамалған ОМ

	
	
	
	Л.Толстой ат. ОМ

	
	
	
	Ушинский ат. ОМ

	
	
	
	Үшқоңыр ОМ

	
	
	
	Үшқоңыр ҚОМ

	
	
	
	Жандосов ат. ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат. ОМ

	10
	Кербұлақ 
	0
	

	11
	Көксу
	0
	

	12
	Панфилов 
	8
	Ы.Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Б.Момышұлы ат. ОМ

	
	
	
	Головацкий ат. ОМ

	
	
	
	Назым ат. ОМ

	
	
	
	Жаркент ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат. ОМ

	
	
	
	Ш.Уалиханов ат. ОМ

	
	
	
	Абай ат. ОМ

	13
	Кеген
	1
	Серсекбаев ат. ОМ

	14
	Сарқан 
	8
	№1 ОМ

	
	
	
	№54 ОМ

	
	
	
	Ақын Сара ат. ОМ

	
	
	
	Абай ат. ОМ

	
	
	
	К.Ушинский ат. ОМ

	
	
	
	Алмалы ОМ

	
	
	
	Островский ат. ОМ

	
	
	
	Жұмабаев ат. ОМ

	15
	Талғар 
	0
	

	16
	Ұйғыр 
	0
	

	17
	Райымбек
	0
	

	18
	Қапшағай қ.
	8
	№4 ОМ

	
	
	
	№1 ОМ

	
	
	
	Заречный ауылындағы №12 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	Қ.Жалайыр ат. ОМ

	
	
	
	Д.А.Қонаев ат. ОМ

	
	
	
	Орта мектеп гимназиясы

	19
	Талдықорған қ.
	23
	№1 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№12 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№16 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№18 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№21 ОМ

	
	
	
	№22 ОМ

	
	
	
	№23 ОМ

	
	
	
	№25 ОМ

	
	
	
	№26 ОМ

	
	
	
	№27 ОМ

	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	20
	Текелі қ.
	5
	№1 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	21
	Облыстық мекемелер
	2
	Д.Рақышев ат. қазақ интернат мектебі

	
	
	
	«Білім-иновация» лицей-интернаты мемлекеттік мекемесі

	 22
	Колледждер 
	1
	Жаркент ГТК

	Барлығы
	138 мектеп


